

Veng System A/S
Nautrup Møllevej 22
7870 Roslev

CVR-nummer 32274838

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2021.

Ulla Veng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Veng System A/S
Nautrup Møllevvej 22
7870 Roslev

CVR-nummer: 32274838
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Ulla Primdahl Veng Formand
Mette Primdahl Veng
Niels Skov Veng
Aggi Larsen

Direktion

Niels Skov Veng

Pengeinstitut

Salling Bank, Frederiksgade 6 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og salg af elektronisk styring til landbrugssektoren samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet er påvirket af følgende forhold:

Tidligere års afholdelse af omkostninger til udvikling af VE118 emissionsmålesystemet, samt omkostninger til at udvikle fjernere markeder som Rusland og Kina.

Opbygning af en stærk serviceafdeling.

Salgsafdelingen har leveret et stærkt år på baggrund af tidligere års tiltag.

Årets resultat udgør DKK 2.702.286 mod et overskud sidste år på DKK 602.745.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2020 DKK 5.832.199 svarende til en egenfinansiering på 36,57% af de samlede aktiver, hvilket er en stigning på 5,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	8.448.930	5.517
1	Personaleomkostninger	-4.664.120	-4.478
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-168.128	-196
	Resultat før finansielle poster	3.616.682	843
	Finansielle indtægter	0	4
2	Finansielle omkostninger	-136.646	-71
	Resultat før skat	3.480.036	775
3	Skat af årets resultat	-777.750	-173
	Årets resultat	2.702.286	603
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.700.000	0
	Overført resultat	2.286	603
	Resultatdisponering i alt	2.702.286	603

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Produktionsanlæg og maskiner	87.829	206
	Materielle anlægsaktiver	87.829	206
	Anlægsaktiver i alt	87.829	206
	Råvarer og hjælpematerialer	1.566.631	1.098
	Varer under fremstilling	463.379	501
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.510.021	1.975
	Forudbetalinger for varer	340.056	58
	Varebeholdninger	4.880.087	3.632
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.035.260	3.572
	Igangværende arbejder for fremmed regning	419.321	263
	Udskudte skatteaktiver	224.000	174
	Andre tilgodehavender	221.647	1.891
	Tilgodehavender	8.900.228	5.899
	Likvide beholdninger	2.080.134	428
	Omsætningsaktiver i alt	15.860.449	9.959
	Aktiver i alt	15.948.278	10.165

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.632.199	2.630
	Foreslået udbytte	2.700.000	0
4	Egenkapital i alt	5.832.199	3.130
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	866.654	171
	Langfristede gældsforpligtelser	866.654	171
	Kreditinstitutter	0	228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.256.217	745
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.430.005	3.237
	Anden gæld	4.563.204	2.653
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.249.425	6.864
	Gældsforpligtelser i alt	10.116.079	7.035
	Passiver i alt	15.948.278	10.165
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	3.987.486	3.802		
Pensioner	446.729	441		
Andre omkostninger til social sikring	104.179	112		
Øvrige personaleomkostninger	125.727	123		
Personaleomkostninger i alt	4.664.120	4.478		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	12	12		
2 Finansielle omkostninger				
Renter Veng Holding ApS	32.425	29		
Andre finansielle omkostninger	104.221	42		
Finansielle omkostninger i alt	136.646	71		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	827.750	174		
Regulering af udskudt skat	-50.000	-1		
Skat af årets resultat i alt	777.750	173		
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	2.630	0	3.130
Årets resultat	0	2	2.700	2.702
Egenkapital ultimo	500	2.632	2.700	5.832

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Veng Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på kontormaskiner på DKK 99.288 med en restløbetid på 24 måneder.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst skadesløsbrev med nom. DKK 1.500.000 med pant i driftsinventar og driftsmidler, goodwill, varelager og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.
